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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53302406V

2. Emri i subjektit Elton Lilaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, 
shitje - blerje automjetesh. Dhenie makinash me qera. 
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te 
tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.Tregtim me 
pakice pjese kembimi per automjete. Import-Eksport . 
Tregetim me pakice vajra lubrifikante.Transport per vete dhe 
per te tretet brenda dhe jashte vendit.Tregtim artikuj 
kancelarie. Tregtim artikuj veshmbathje, sektori tekstile.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, rruga Fier - Levan km - 
8, zona kadastrale me nr - 2436, pasuria me nr-155, godine 1 
kateshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN Automjeti karroatrec me targe AA 700 
HB. 
Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, Rruga Levan- Shtyllas 
Km 1, Godina ne zonën kadastrale 2436, nr. Pasurie 10- ND. 
Fier  Levan LEVAN Automjeti karroatrec me targe AA 797 
NM 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: lilajelton21@gmail.com  
Telefon: 0692020271 0692728523 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-233369-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6245D3F-346C-481A-A52E-372CA2F04980
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508020-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt aktiviteti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Riparim dhe sherbimi i automjeteve.")          u be            ("Riparim 
dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - blerje automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Automjeti 
karroatrec me targe AA 919 MI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616680-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Automjeti 
karroatrec me targe AA 797 NM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Automjeti 
karroatrec me targe AA 919 MI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563191-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - 
blerje automjetesh.")          u be            ("Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime 
me karroatrec, shitje - blerje automjetesh. Dhenie makinash me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149932-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurgenbidaj98@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD41065D-C73F-4F04-88A3-59F4EAEC28A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4219A5FA-7399-40C2-BABE-7502E0BF5BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A429F3EF-BAB9-4DFA-AB65-4B5109DC6FC6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan, Rruga Levan- Shtyllas Km 1, Godina ne zonën kadastrale 2436, nr. Pasurie 
10- ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171640-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - 
blerje automjetesh. Dhenie makinash me qera.")          u be            ("Riparim dhe 
sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - blerje automjetesh. Dhenie 
makinash me qera. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te 
dala jashte perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181248-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Automjeti 
karroatrec me targe AA 700 HB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285906-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Miratimi PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542923-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4AAF18-C9C7-4FCF-8D3B-28642D4037B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F89FE-7C89-4C28-AC78-156441F1C2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41310BAA-5D5F-4964-B2B8-C890322B1C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE62376A-6E37-484A-BB5A-D210779D44C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA9717-8802-4557-B949-BA94E009FB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2ECB5F-D725-4E82-836D-76A4A147A524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E80D5-5E41-4F2F-B3C5-A06C68882B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CE4C5E-F695-4534-96FA-E28FFB6EC01A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729244-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratimi FP 2020.pdf

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831960-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692728523")          u be            ("0692020271")         
E-Mail ishte            ("jurgenbidaj98@gmail.com")          u be            
("lilajelton@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832766-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim te dhenash vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692728523")         
E-Mail ishte            ("lilajelton@gmail.com")          u be            
("lilajelton21@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913016-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8A6B7B-FC43-4B1A-AD1F-F1544C956B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E67F02-72B9-4AFA-885D-056407269559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E40BE9-2D7B-48A6-867F-C8AB9EFCB7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4DBDA-2030-47BA-8307-0DE9D6C62B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD8B1EC-42E5-474C-844F-44E8121153E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE44EDD8-6FD9-40BE-A00A-1BD1259D724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D355BB7-B3B4-4909-92F1-CE56122C106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A12DA1F-CE06-4F2D-ABA9-BE00966016F9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi PF 2021.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117641-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - 
blerje automjetesh. Dhenie makinash me qera. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve 
ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")          u be            
("Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - blerje 
automjetesh. Dhenie makinash me qera. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve 
ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.Tregtim me pakice 
pjese kembimi per automjete. Import-Eksport . Tregetim me pakice vajra 
lubrifikante.Transport per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119646-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Riparim dhe sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - 
blerje automjetesh. Dhenie makinash me qera. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve 
ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.Tregtim me pakice pjese 
kembimi per automjete. Import-Eksport . Tregetim me pakice vajra lubrifikante.Transport 
per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Riparim dhe 
sherbimi i automjeteve, sherbime me karroatrec, shitje - blerje automjetesh. Dhenie 
makinash me qera. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te 
dala jashte perdorimit apo te braktisura.Tregtim me pakice pjese kembimi per 
automjete. Import-Eksport . Tregetim me pakice vajra lubrifikante.Transport per 
vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.Tregtim artikuj kancelarie. Tregtim 
artikuj veshmbathje, sektori tekstile.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0840CE4-2969-46B2-BBF1-9635DA72C670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2135D1-FFC6-4F65-8E1A-2DA4061F887C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7621A64-449F-46B0-ADC3-A8DA6FF666B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFCA96-0C4F-40D7-B330-23B89C21CE76

